DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE
GRADUANDAS DE ENFERMAGEM EM AÇÃO INTERVENTIVA DE BULLYING E
CYBERBULLYING COM ESCOLARES: RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de ELISA
VITÓRIA ARAÚJO DOS SANTOS, RENATA MARQUES DOS SANTOS SILVA, FLAVIANE
ALBUQUERQUE, ANA LARISSA MIRANDA DA SILVA, ESTELA MARIA LEITE
MEIRELLES MONTEIRO, foi publicado nos Anais do II Simpósio de Educação em Saúde na
Escola referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116084

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116084